

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Montáž a dopravné	1	32 800,00		27 107,44 21%	5 692,56	32 800,00
3DZ: Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 100 tis. Kč	1 ks	-5 000,00		-4 132,23 21%	-867,77	-5 000,00
BON:BONUS - zaměření, Při objednávce nad 400 tis. Kč	1 ks	-3 900,00		-3 223,14 21%	-676,86	-3 900,00
Součet položek				348 016,53	73 083,47	421 100,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>421 100,00</b>

Vystavil: Štěpánka Kryslová  
stepanka.kryslova@lokki.cz

**lokki**

LOKKI International s.r.o.  
Raisova 860, 332 02 **Starý Pízenov**  
Tel.: 377 423 577. Fax: 377 966 603  
www.lokki.cz info@lokki.cz

Krajský soud v Plzni oddíl C, vložka 14610

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána). Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do úplného zaplacení faktury.

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	12%	0,00	0,00
	348 016,53	21%	73 083,47	421 100,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 24010398